

SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu
„Litoměřice, areál ZČ - kamerový systém“

Město Litoměřice

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika

IČ: 00263958,

DIČ: CZ00263958

zastoupené: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou města

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

TESLA, akciová společnost

se sídlem: Poděbradská 56/186, 180 66 Praha 9 - Hloubětín

IČ: 00009709

DIČ: CZ00009709

zastoupena: Ing. Michalem Nováčkem, členem představenstva
Blankou Weisskopfovou, členem představenstva

zapsaná v rejstříku Městského soudu v Praze, odd. B, vložka 769

Bankovní spojení: XXXXX

číslo účtu XXXXX

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „**ObčZ**“)

tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen „**Smlouva**“):

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost dílo za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v čl. 1.2 a 1.3 Smlouvy (dále jen „**Dílo**“) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
- 1.2. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele dodávku a instalaci kamerového systému v areálu výstaviště Zahrada Čech. Dílo je dále specifikováno zadávací dokumentací veřejné zakázky podle výzvy k podání nabídky č. j. 71907/2016/ROZ/IBa ze dne 8. 11. 2016 a nabídkou zhotovitele ze dne 14. 11. 2016.
- 1.3. Podrobná specifikace Díla je uvedena v příloze č. 1 – Specifikace předmětu plnění, která obsahuje podrobnou specifikaci jednotlivých dodávek a činností.
- 1.4. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu se Smlouvou a jejími přílohami a vycházet z požadavků a podmínek v nich stanovených.
- 1.5. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle čl. 3 Smlouvy.

2. DOBA PLNĚNÍ A ZPŮSOB PŘEDÁNÍ

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění Díla nejpozději do 5 (pěti) dnů ode dne účinnosti Smlouvy.
- 2.2. Objednatel je povinen nejpozději do 2 (dvou) pracovních dnů od podpisu této smlouvy umožnit vstup do objektu za účelem provedení Díla.
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje dokončit a řádně provést Dílo nejpozději do **15. 12. 2016**.
- 2.4. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu/protokolu o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.
- 2.5. V případě, že zápis/protokol o předání a převzetí Díla obsahuje záznam o vadách a nedodělcích, tak vystavením písemného potvrzení o tom, že vady a nedodělky dle zápisu/protokolu o předání a převzetí Díla byly odstraněny.
- 2.6. Místem předání výstupů Díla (zejména předání veškerých dokumentů) je sídlo Objednatele

3. CENA DÍLA

- 3.1. Smluvní strany se dohodly, že cena Díla dle této smlouvy činí

| | |
|-----------------------|---------------------|
| cena v Kč bez DPH: | 368.382,- Kč |
| DPH ve výši 21 % | 77.360,- Kč |
| cena v Kč včetně DPH: | 445.742,- Kč |

 slovy: Čtyřistačtyřicetdvatisícemsetčtyřicetdvě koruny české
- 3.2. Celková cena za Dílo dle Smlouvy je úplná, závazná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související s provedením Díla.

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY A FAKTURACE

- 4.1. Zhotovitel není oprávněn požadovat zálohové platby.
- 4.2. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončení a předání Díla jednou splátkou.
- 4.3. Podkladem pro úhradu ceny za poskytnuté Dílo je doručení faktury (daňového dokladu) na platbu Zhotoviteli. Splatnost faktury činí 14 (čtrnáct) dní ode dne jejího doručení Objednateli.
- 4.4. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.
- 4.5. Cenu za Dílo Objednatel uhradí výhradně v korunách českých (Kč). Objednatel uhradí cenu za Dílo bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele. Za termín úhrady se považuje termín odepsání platby z účtu Objednatele ve prospěch účtu Zhotovitele.

5. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- 5.1. Zhotovitel se zavazuje plnit Dílo vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a dle pokynů Objednatele, které jsou pro Zhotovitele závazné; jsou-li pokyny Objednatele nevhodné, je Zhotovitel povinen Objednatele na nevhodnost jeho pokynů bez zbytečného odkladu upozornit.
- 5.2. Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo řádně, tj. bez vad a nedodělků, s odbornou péčí a ve vysoké kvalitě.
- 5.3. Objednatel má právo provádět monitoring plnění této smlouvy. Na žádost Objednatele se Zhotovitel zavazuje, a to i opakovaně, umožnit Objednateli provedení kontroly plnění Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje při provádění monitoringu a kontroly poskytnout Objednateli veškerou součinnost včetně přístupu ke všem dokladům souvisejícím s plněním Smlouvy.
- 5.4. Objednatel je oprávněn po celou dobu plnění (realizace) Díla Zhotovitelem kdykoliv předkládat Zhotoviteli návrhy, připomínky a závazné pokyny.
- 5.5. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o skutečnostech, které by mohly ovlivnit řádné a/nebo včasné plnění Smlouvy.
- 5.6. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli po celou dobu realizace Díla řádnou a včasnou informační a odbornou podporu a nezbytnou součinnost v rozsahu nutném k řádnému a včasnému provedení Díla.
- 5.7. Zhotovitel se zavazuje při plnění (realizaci) Díla neporušit autorská práva nebo jiná práva k duševnímu či průmyslovému vlastnictví třetích osob a v souvislosti s tímto se zavazuje odškodnit bez jakýchkoli omezení Objednatele za veškeré oprávněné nároky třetích osob týkající se porušení autorského práva nebo jiných práv k duševnímu či průmyslovému vlastnictví.
- 5.8. V případě, že Zhotovitel plní část Díla prostřednictvím třetích osob (subdodavatelů), odpovídá Zhotovitel Objednateli, jako by plnil sám.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

- 6.1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel má právo uplatnit u Zhotovitele vadu ve lhůtě 24 (dvacet čtyři) měsíců ode dne jejího zjištění Objednatelem.
- 6.2. Oznámení vady Díla (nebo jeho části) je Objednatel povinen učinit písemně, postačí prostřednictvím e-mailu na adresu Zhotovitele [XXXXX](#) s popisem vady.
- 6.3. Zhotovitel se zavazuje odstranit vadu Díla nebo jeho části bez zbytečného odkladu. V případě, že je nutné pro odstranění vady Díla nebo jeho části jeho odevzdání Zhotoviteli, zavazuje se Zhotovitel převzít tento v sídle Objednatele.
- 6.4. Objednatel je oprávněn uplatnit u Zhotovitele práva z odpovědnosti za vady, na které se vztahuje záruka, kdykoli během trvání záruční doby. Jde-li o vadu, kterou lze odstranit, je Objednatel oprávněn požadovat bezplatné odstranění vady. Jde-li o vadu, kterou nelze odstranit a která brání tomu, aby Dílo či jeho část mohlo být podle Smlouvy řádně užíváno jako věc bez vady, má Objednatel právo od Smlouvy odstoupit; totéž právo mu přísluší u vad odstranitelných, jestliže pro opětovné vyskytnutí vady po opravě nebo pro větší počet vad nemůže věc řádně užívat; jde-li o vadu neodstranitelnou, která však nebrání řádnému užívání věci podle Smlouvy, má Objednatel právo na přiměřenou slevu.
- 6.5. Záruční doba na reklamovanou část Díla se prodlužuje o dobu od uplatnění reklamace do dne odstranění vady včetně doručení písemného potvrzení Zhotovitele o odstranění vady Objednateli.
- 6.6. V případě, že Objednatel uplatní právo na opravu, zavazuje se Zhotovitel zahájit práce na odstraňování vady v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do tří (3) pracovních dnů ode dne obdržení reklamace, a dokončit je v dohodnuté lhůtě, nejpozději však do tří (3) pracovních dnů nebo v nejkratší technologicky možné lhůtě od termínu pro zahájení jejich odstraňování.

7. SMLUVNÍ POKUTY; SANKCE

- 7.1. V případě prodlení Zhotovitele s poskytnutím Díla či jeho části (tj. jakékoliv jednotlivé činnosti) dle Smlouvy je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých), a to za každý započatý den prodlení.
- 7.2. Uplatněním práva na zaplacení smluvní pokuty ani její úhradou dle Smlouvy není dotčeno ani omezeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinností, na kterou se nevztahuje smluvní pokuta podle této Smlouvy.
- 7.3. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,02% z dlužné částky ceny za každý den prodlení s jejím zaplacením.

8. VLASTNICKÉ PRÁVO

- 8.1. Ve vztahu k věcem, které se v důsledku realizace Díla Zhotovitelem stanou vlastnictvím Objednatele, přechází na Objednatele vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody na věcech okamžikem jejich převzetí Objednatelem.

9. POJIŠTĚNÍ

- 9.1. Zhotovitel se zavazuje mít platně a účinně sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem třetím osobám s limitem pojistného plnění nejméně 500 000,- Kč (slovy: pět set tisíc korun českých), s územním rozsahem České republiky a se spoluúčastí Zhotovitele maximálně 10 % (slovy: deset procent).

- 9.2. Zhotovitel je povinen kdykoli na žádost Objednatele prokázat Objednateli povinnost uvedenou v čl. 9.1 Smlouvy, a to předložením dokladů k pojištění, zejména potvrzení pojišťovny či pojišťovacího makléře, pojistné smlouvy včetně pojistných podmínek a dokladu o zaplacení pojistného.

10. UKONČENÍ SMLOUVY

- 10.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy pro podstatné porušení smluvních povinností druhou stranou. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje prodlení s realizací předmětu této Smlouvy delším než 21 (dvacet jedna) kalendářních dní. Odstoupení od Smlouvy je Objednatel povinen oznámit písemně.
- 10.2. Každá ze smluvních stran má právo od Smlouvy písemně odstoupit, jestliže druhá Smluvní strana nesplní povinnost, kterou podle Smlouvy a/nebo zákona má, a to ani v přiměřené dodatečně lhůtě stanovené jí druhou stranou ve výzvě ke splnění.
- 10.3. Účinnost Smlouvy lze dále ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástí bude i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.
- 10.4. Účinnost odstoupení od Smlouvy nastává dnem doručení písemného oznámení Zhotoviteli.
- 10.5. Odstoupením od Smlouvy nezanikají povinnosti Smluvních stran k náhradě škody a k úhradě smluvních pokut za závazky, které byly porušeny některou ze Smluvních stran před doručením oznámení o odstoupení a dále ty závazky, které mají vzhledem ke své povaze trvat i po skončení Smlouvy

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 11.2. Pokud se jakékoliv ustanovení Smlouvy stane neplatným, právně neúčinným nebo nevymahatelným, zůstanou zbývající ustanovení v plné platnosti a účinnosti. Smluvní strany se dohodly nahradit neplatné, právně neúčinné a nevymahatelné ustanovení takovými platnými, právně účinnými a vymahatelnými ustanoveními, jež se svým významem co nejvíce přiblíží smyslu a účelu dotčených ustanovení.
- 11.3. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číselovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 11.4. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní především dohodou; není-li dohoda ani do třiceti (30) dnů od předložení sporu ke smírnému řešení jednou Smluvní stranu druhé Smluvní straně, budou rozhodovány příslušnými obecnými soudy České republiky.
- 11.5. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele.
- 11.6. Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejní v informačním systému registru smluv (dále jen „ISRS“).
- 11.7. Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se

zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.

11.8. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

11.9. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou:

- Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění

11.10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Objednatel

Zhotovitel

V Litoměřicích dne

V Praze dne

.....
Mgr. Václav Červín
místostarosta

.....
Ing. Michal Nováček
člen představenstva

.....
Blanka Weisskopfová
člen představenstva

Příloha č. 1

Specifikace předmětu plnění

| Výkaz výměr | | | | | | | |
|--|-------|------|----------|-------------|----------|-------------|--|
| Popis: CCTV Zahrada Čech | Počet | Jedn | Materiál | | Montáž | | |
| | | | Cena/j | Cena celkem | Cena/j | Cena celkem | |
| | | | Kč | Kč | Kč | Kč | |
| Pavilon B | | | | | | | |
| Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m | 2 | ks | 7 350,00 | 14 700,00 | 1 620,00 | 3 240,00 | |
| Instalační krabice pro montáž bullet kamer | 2 | ks | 324,00 | 648,00 | | | |
| Konzola pro 2 kamery | 1 | ks | 664,00 | 664,00 | | | |
| Kabel FTP CAT.5e, venkovní, samonosný | 200 | m | 13,00 | 2 600,00 | 48,00 | 9 600,00 | |
| Přepěťová ochrana data | 2 | ks | 1 428,00 | 2 856,00 | 134,00 | 268,00 | |
| Kryt pro přepěťové ochrany | 1 | ks | 700,00 | 700,00 | 473,00 | 473,00 | |
| Vodič zemnicí | 30 | m | 51,00 | 1 530,00 | 30,00 | 900,00 | |
| Pavilon A | | | | | | | |
| Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m | 1 | ks | 7 350,00 | 7 350,00 | 1 620,00 | 1 620,00 | |
| Instalační krabice pro montáž bullet kamer | 1 | ks | 324,00 | 324,00 | | | |
| Kabel FTP CAT.5e, venkovní | 30 | m | 12,00 | 360,00 | 48,00 | 1 440,00 | |
| PoE switch 8+2, 2 port UPLINK 1000 Mbps; 8 portů 10/100 Base-TX; 8 portů PoE Plus typ A; Autodetekce 10/100 Mbps; a zkřížení kabelů, rack provedení; | 1 | ks | 4 199,00 | 4 199,00 | 432,00 | 432,00 | |
| Gigabit Ethernet konvertor, 10/100/1000Base-T/1000Base-LX; Single Mode, SC; Auto MDI/MDX; Max 10km; Párové zařízení | 1 | ks | 2 506,00 | 2 506,00 | 134,00 | 134,00 | |
| Ekonomický NVR pro 8 IP kamer, až 5MP, HDMI, I/O, Audio, bez HDD | 1 | ks | 4 479,00 | 4 479,00 | 932,00 | 932,00 | |
| HDD 2TB | 1 | ks | 2 784,00 | 2 784,00 | 134,00 | 134,00 | |
| Rozvaděč nástěnný jednodílný 6U/500mm celoskleněné dveře | 1 | ks | 2 718,00 | 2 718,00 | 891,00 | 891,00 | |
| Rozvodný panel ACAR 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě | 1 | ks | 759,00 | 759,00 | 134,00 | 134,00 | |
| Police | 1 | ks | 567,00 | 567,00 | 134,00 | 134,00 | |
| Optická vana, 19", bez čela | 1 | ks | 831,00 | 831,00 | 404,00 | 404,00 | |
| Čelo 24x SC | 1 | ks | 108,00 | 108,00 | | | |
| Spojka SM, SC/SC | 8 | ks | 21,00 | 168,00 | | | |
| Pigtail SM, SC, 1m | 8 | ks | 56,00 | 448,00 | 53,00 | 424,00 | |
| Svařování optiky, vč. ochrany spoje | 8 | ks | 14,00 | 112,00 | 473,00 | 3 784,00 | |
| Patchcord SM SC/SC duplex 2m | 2 | ks | 282,00 | 564,00 | | | |
| Optická kazeta 12 svárů, vč. víčka | 2 | ks | 104,00 | 208,00 | 134,00 | 268,00 | |
| Kabel silový | 30 | m | 17,00 | 510,00 | 30,00 | 900,00 | |
| Lišta vkladací | 50 | m | 17,00 | 850,00 | 30,00 | 1 500,00 | |
| Zásuvka 230V | 1 | ks | 126,00 | 126,00 | 134,00 | 134,00 | |
| Krabice pod zásuvku | 1 | ks | 21,00 | 21,00 | 134,00 | 134,00 | |
| Jistič/chránič B16A/30mA | 3 | ks | 1 475,00 | 4 425,00 | 134,00 | 402,00 | |
| Křížovatka u pavilonu S | | | | | | | |
| Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m | 2 | ks | 7 350,00 | 14 700,00 | 1 620,00 | 3 240,00 | |
| Instalační krabice pro montáž bullet kamer | 2 | ks | 324,00 | 648,00 | | | |
| Držák na sloup | 3 | ks | 664,00 | 1 992,00 | | | |

| | | | | | | | |
|--|--|-----|-----|-----------|-----------|-----------|-----------|
| | Kabel FTP CAT.5e, venkovní | 15 | m | 12,00 | 180,00 | 48,00 | 720,00 |
| | PoE switch 4x 1000Base-T, 2x SFP 100/1000Base-X, 802.3at 120W, DIN, IP30, -40 až +75st.C | 1 | ks | 14 625,00 | 14 625,00 | 432,00 | 432,00 |
| | mini GBIC (SFP), 1000Base-LX, 20km, SMM/ML 1310nm, LC konektor, průmyslový -40 až +85 st.C | 1 | ks | 924,00 | 924,00 | | |
| | napájecí zdroj DIN, 48V, 120W | 1 | ks | 2 196,00 | 2 196,00 | 215,00 | 215,00 |
| | Kryt pro technologii | 1 | ks | 3 920,00 | 3 920,00 | 1 161,00 | 1 161,00 |
| | Zásuvka na DIN | 3 | ks | 286,00 | 858,00 | 215,00 | 645,00 |
| | Jistič/chránič B16A/30mA | 1 | ks | 1 475,00 | 1 475,00 | 134,00 | 134,00 |
| | Jistič B10A | 2 | ks | 99,00 | 198,00 | 134,00 | 268,00 |
| | Box pro zakončení optiky, na DIN, 8x SC | 1 | ks | 878,00 | 878,00 | 473,00 | 473,00 |
| | Spojka SM, SC/SC | 8 | ks | 21,00 | 168,00 | | |
| | Pigtail SM, SC, 1m | 8 | ks | 56,00 | 448,00 | 53,00 | 424,00 |
| | Svařování optiky, vč. ochrany spoje | 8 | ks | 14,00 | 112,00 | 473,00 | 3 784,00 |
| | Patchcord SM SC/LC duplex 2m | 1 | ks | 282,00 | 282,00 | | |
| | Kabel optický SM 8vl, samonosný | 220 | m | 20,00 | 4 400,00 | 48,00 | 10 560,00 |
| | Kotva | 6 | ks | 84,00 | 504,00 | 473,00 | 2 838,00 |
| | Stožár třístupňový, sadový, 5m | 1 | ks | 4 830,00 | 4 830,00 | 1 620,00 | 1 620,00 |
| | Základ pro stožár | 1 | ks | 840,00 | 840,00 | 4 320,00 | 4 320,00 |
| | Stožárová výzbroj | 1 | ks | 840,00 | 840,00 | 539,00 | 539,00 |
| | Výložník dvouramenný 120st. | 1 | ks | 1 190,00 | 1 190,00 | 1 350,00 | 1 350,00 |
| | Svítilno (konkrétní typ určí zadavatel) | 2 | ks | 12 600,00 | 25 200,00 | 1 350,00 | 2 700,00 |
| | Spínač osvětlení (soumrakový, časový) | 1 | ks | 2 128,00 | 2 128,00 | 674,00 | 674,00 |
| | Kabel silový | 40 | m | 17,00 | 680,00 | 30,00 | 1 200,00 |
| | Vodič zemnicí | 10 | m | 51,00 | 510,00 | 30,00 | 300,00 |
| | Chránička pr. 40 | 100 | m | 16,00 | 1 600,00 | 30,00 | 3 000,00 |
| | Pásek zemnicí | 30 | m | 51,00 | 1 530,00 | 30,00 | 900,00 |
| | Výkop, hl. 70cm, š. cca 30cm, vč. pískového lože, folie, hutnění, ... | 60 | m | | | 810,00 | 48 600,00 |
| | Překop komunikace, vč. uvedení do původního stavu | 1 | kpl | | | 11 070,00 | 11 070,00 |

Hlavní budova

| | | | | | | | |
|--|---|-----|----|----------|-----------|----------|----------|
| | Venkovní bullet IP kamera, TD/N, HD 1080p, 4MP, f=2.8-12mm, WDR 120dB, IR 30m | 2 | ks | 7 350,00 | 14 700,00 | 1 620,00 | 3 240,00 |
| | Instalační krabice pro montáž bullet kamer | 2 | ks | 324,00 | 648,00 | | |
| | Kabel FTP CAT.5e, venkovní | 200 | m | 12,00 | 2 400,00 | 48,00 | 9 600,00 |
| | Ekonomický NVR pro 4 IP kamery, až 5MP, HDMI, 4x PoE, I/O, Audio, bez HDD | 1 | ks | 4 479,00 | 4 479,00 | 932,00 | 932,00 |
| | HDD 2TB | 1 | ks | 2 784,00 | 2 784,00 | 134,00 | 134,00 |
| | Rozvaděč nástěnný jednodlíný 6U/500mm celoskleněné dveře | 1 | ks | 2 718,00 | 2 718,00 | 891,00 | 891,00 |
| | Rozvodný panel ACAR 5x 230V včetně vany 2U v černé barvě | 1 | ks | 759,00 | 759,00 | 134,00 | 134,00 |
| | Police | 1 | ks | 567,00 | 567,00 | 134,00 | 134,00 |
| | Kabel silový | 50 | m | 17,00 | 850,00 | 30,00 | 1 500,00 |
| | Vodič zemnicí | 50 | m | 51,00 | 2 550,00 | 30,00 | 1 500,00 |
| | Jistič/chránič B16A/30mA | 1 | ks | 1 475,00 | 1 475,00 | 134,00 | 134,00 |
| | Lišta vkladací | 50 | m | 17,00 | 850,00 | 30,00 | 1 500,00 |
| | Zásuvka 230V | 1 | ks | 126,00 | 126,00 | 134,00 | 134,00 |
| | Krabice pod zásuvku | 1 | ks | 21,00 | 21,00 | 134,00 | 134,00 |

Ostatní

| | | | | | | | |
|--|--|---|-----|-----------|-----------|----------|----------|
| | Pomocný elektro a montážní materiál | 1 | ks | 15 200,00 | 15 200,00 | | |
| | Oživení, programování, zaškolení obsluhy | 1 | kpl | | | 8 525,00 | 8 525,00 |
| | Dokumentace | 1 | kpl | | | 5 670,00 | 5 670,00 |
| | Doprava | 1 | kpl | | | 6 513,00 | 6 513,00 |
| | Výchozí revize | 2 | ks | | | 1 080,00 | 2 160,00 |

Celkem bez DPH**368 382 Kč****DPH 21%****77 360 Kč****Celkem s 21% DPH****445 742 Kč**